
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “DON MILANI - LINGUITI” 
P.zza Giovanni XXIII, 3 – 84095 Giffoni Valle Piana (Sa) 

Segreteria Tel/Fax: 089 868360 – 089 865578- C.M. SAIC857007 - C.F. 80025860653 
 saic857007@istruzione.it - saic857007@pec.istruzione.it 

 
 

       
 Alla sezione di pubblicità legale 

Albo on line del SITO WEB 

 
OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA ESPERTI ESTERNI per la realizzazione del 
progetto Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorità 01 – 
Scuola e Competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivo Specifico ESO4.6 – Azione A4.A – 
Sottoazione ESO4.6.A4.A – Avviso Prot. 59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il 
potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni 
negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025 (c.d. Piano Estate) CUP: D84D24003110007 Titolo progetto: 
Insieme per non disperdersi 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto 
di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 
VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante 
norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59 ;  
VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e 
compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione 
amministrativa";  
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro 
alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i.; 
VISTO il regolamento concernente le “istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle 
istituzioni scolastiche” Decreto Interministeriale 129/2018,;  
VISTO l’avviso pubblico prot. n. 59369 del 19.04.2024, recante “Percorsi educativi e formativi per il 
potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni 
negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025. Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e 
competenze” 2021-2027 – Fondo sociale europeo plus (FSE+)”; 
VISTA la candidatura n. 2210 del 22/05/2024 all’avviso suddetto, inoltrata da questa Istituzione Scolastica 
sull’apposita piattaforma PN 2021-2027;  
VISTA l’autorizzativa Prot. AOOGABMI. n. 83244 del 12/06/2024;  
VISTO l’ avviso prot. n. 97 del 08/01/2025 con cui si avviava la selezione esterna all’ Istituzione Scolastica 
per l’attività di Esperto per il modulo” HOLA! ”; 
VISTO l’ avviso prot. n. 98 del 08/01/2025 con cui si avviava la selezione esterna all’ Istituzione Scolastica 
per l’attività di Esperto per il modulo” NAVIGARE IL MONDO DIGITALE: UN VIAGGIO NELLA MEDIA 
LITERACY”; 
VISTA la nomina e convocazione della commissione di valutazione per il giorno 24/01/2025prot. n. 633/U; 
VISTO il verbale della Commissione giudicatrice costituita con prot. n. 636/IV.5 del 24/01/2025; 
 

DECRETA 
la pubblicazione in data odierna all’albo on - line e sul sito web dell’I.C. “Don Milani - Linguiti” delle seguenti 
graduatorie provvisorie di merito relative alla selezione di esperti esterni all’Amministrazione Scolastica, 
per il conferimento di un incarico di lavoro autonomo, ai sensi dell’art. 7 comma 6 del D. Lgs. n. 165/2001, 
per lo svolgimento del Progetto Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 
2021- 2027. Priorità 01 – Scuola e Competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivo Specifico 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DON MILANI - LINGUITI - C.F. 80025860653 C.M. SAIC857007 - AC0BC72 - Ufficio Unico di Protocollo

Prot. 0000637/U del 24/01/2025 15:58

IV.5 - Progetti e materiali didattici

mailto:saic857007@pec.istruzione.it


ESO4.6 – Azione A4.A – Sottoazione ESO4.6.A4.A – Avviso Prot. 59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi 
e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione 
estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025 (c.d. Piano Estate) 
CUP: D84D24003110007 
Titolo progetto: Insieme per non disperdersi 
 
GRADUATORIA PROVVISORIA  ESPERTO ESTERNO MODULO “HOLA!” 

N. Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivamente 
attribuito 

1 Longo Maria Rosaria  24 

2 Visone Maddalena 15 

3 De Mattia Gabriella 10 

 
 
GRADUATORIA PROVVISORIA  ESPERTO ESTERNO MODULO “NAVIGARE IL MONDO DIGITALE: UN 
VIAGGIO NELLA MEDIA LITERACY” 

N. Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivamente 
attribuito 

1 Castagna Manlio 77 

2 Nastasi Gianvincenzo 65 

 
Avverso alle stesse graduatorie è possibile presentare motivato reclamo scritto entro e non oltre le ore 
13:00 del 29 Gennaio 2025 all’indirizzo saic857007@istruzione.it - saic857007@pec.istruzione.it  
Trascorso infruttuosamente detto termine, le graduatorie diventeranno definitive e saranno pubblicate 
all’albo sul sito della scuola. 
 

Il Dirigente Scolastico  
Prof.ssa Daniela Ruffolo  

Firma autografa omessa ai sensi dell’art.3 del D. Lgs n.39/1993 

 


